
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 22 
 

от 28.04.2023 г 

 

 

«Об отчислении» 

В связи с окончанием учебных сборов продолжительностью 5 дней в центре 

военно-патриотического воспитания «Авангард». 

 

 
Приказываю: 

Отчислить, 28 апреля 2023 года с учебных сборов курсантов учебно-

методического центра военно-патриотического воспитания молодежи «Авангард», 

прошедшие 35 часовые курсы с 24.04.2023 года по 28.04.2023 года и направить в 

Кайтагского район для продолжения учебы, согласно прилагаемого списка:  

№ ФИО Год рождение  

1 Алибеков Магомедсаид Расулович 30.03.2007 

2 Габибуллаев Ислам Арсланбекович  17.05.2007 

3 Газиев Расул Мухтарович 26.06.2006 

4 Гусейханов Гусейхан Салихбегович 01.07.2007 

5 Ибиев Карим Магомедович  23.10.2006 

6 Ибрагимов Гаджи Ибрагимович 12.11.2006 

7 Курбанов Магомед  Ахмедович 14.05.2007 

8 Курбанов Рамазан Курбанович  16.11.2006 

9 Магомедов Алихан Расулович 13.01.2006 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


10 Магомедов Иман Исламович 07.01.2007 

11 Магомедов Рашид Абдулкадирович 30.06.2007 

12 Магомедов Хаджимурад Абдуллаевич  18.03.2007 

13 Маммаев Раджаб Магомедович 25.07.2006 

14 Меджидов Арсен Амирович 04.05.2007 

15 Меджидов Умалат Даудович 24.05.2007 

16 Пирмагомедов Магомед Исаевич 04.07.2006 

17 Пирмагомедов Шамил Магомедович 13.10.2006 

18 Расулов Рамис Рустамович  05. 06.2007 

19 Султанов Ахмедхан Расулович  22.08.2007 

20 Хизриев Мурад Магомедович  01.07.2007 

21 Чупанов Магомед Юсупович 09.02.2007 

22 Эскендеров Алимурад Сайдуллаевич 05.04.2006 

 

 

 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 


